
Uchwała   Nr XXXV/474/2008
Rady Miejskiej w Czeladzi

 z dnia  24 kwietnia 2008 r.

w sprawie:  przyjęcia ramowych planów pracy Komisji Rady Miejskiej w Czeladzi na 2008 rok

                    Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /t.j. 
Dz.U. Nr 142  poz. 1591 z 2001 r. z późn. zmian./ 

Rada Miejska w Czeladzi
uchwala, co następuje :

§  1

Uchwala  się  ramowe  plany  pracy  Komisji  Rady  Miejskiej  w  Czeladzi  na  2008  rok,  które 
stanowią załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały.

§  2

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej.

§  3

Traci moc uchwała Nr XXXI/373/2008 Rady Miejskiej w Czeladzi z dnia 31 stycznia 2008 r. w 
sprawie przyjęcia ramowych planów pracy Komisji Rady Miejskiej w Czeladzi na 2008 rok.

§  4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miejskiej w Czeladzi
mgr Sławomir Święch

                                                                                                   



                                                                                                      Załącznik Nr 1
                                                                                                                                                          do Uchwały Nr 

XXXV/474/2008
                                                                                                                                                    Rady Miejskiej w Czeladzi
                                                                                                                                                    z dnia 24 kwietnia 2008 r.

                                                                                                    
  PLAN  PRACY

KOMISJI REWIZYJNEJ

RADY MIEJSKIEJ W CZELADZI

NA 2008 ROK

Lp. MIESIĄC TEMATYKA POSIEDZENIA KOMISJI

1 2 3

1. STYCZEŃ
Opracowanie i przyjęcie planu pracy na 2008r.

2. LUTY
a) Kontynuacja  kompleksowej  kontroli  w  zakresie  rzeczowo-finansowym 

zadania inwestycyjnego „Adaptacja budynku po szpitalu psychiatrycznym ul. 
Szpitalna 5”

b) Zapoznanie  się  z  wynikami  kontroli  wewnętrznych  i  zewnętrznych 
przeprowadzonych w 2007r. (Urząd Miasta , ZIK , ZBK)

3. MARZEC

a) Rozpoczęcie kontroli zachowania procedur i zasadności zamówień do 14.000 
euro w Urzędzie Miejskim w 2007r.

b) Ocena  realizacji  wniosków  składanych  przez  Komisje  Rady  Miejskiej  do 
Burmistrza Miasta w 2007r.

4. KWIECIEŃ
Zaopiniowanie sprawozdania z wykonania budżetu w 2007r. i sporządzenie wniosku 
w sprawie absolutorium dla Burmistrza Miasta za rok 2007.
 

5. MAJ
Kontrola z wykonania zadań remontowych i termomodernizacyjnych w budynkach 
będących w gestii ZBK w 2007r.

6. CZERWIEC
Kontrole zlecone przez Radę Miejską w Czeladzi. 

7. LIPIEC PRZERWA WAKACYJNA

8.
    SIERPIEŃ PRZERWA WAKACYJNA

9.
WRZESIEŃ

PAŹDZIERNIK

Rozpoczęcie kompleksowej kontroli zadania inwestycyjnego
„Rewitalizacja czeladzkiej średniowiecznej Starówki-etap I” (Infrastruktura).

10.
LISTOPAD

Realizacja uchwały w sprawie opłat planistycznych wnoszonych w latach 
2003-2007(do końca I półrocza 2008r.).  



11. GRUDZIEŃ
a)Sprawozdanie z działalności Komisji Rewizyjnej w 2008r.
b)Przygotowanie planu pracy Komisji Rewizyjnej na 2008r.

RAMOWY  PLAN  PRACY  

KOMISJI FINANSOWO-BUDŻETOWEJ

RADY   MIEJSKIEJ  W  CZELADZI

NA   2008   ROK

Lp. MIESIĄC TEMATYKA KOMISJI RADY MIEJSKIEJ
1 2 3

1. STYCZEŃ
1. Sprawozdanie z Pracy Komisji Finansowo- Budżetowej za 2007r.
2. Zaopiniowanie materiałów sesyjnych.
3. Sprawy bieżące

2. LUTY
1. Analiza wykonania budżetów MBP, MOPS, O.I. „Senior” za 2007r.
2. Zaopiniowanie materiałów sesyjnych.
3. Sprawy bieżące.

3. MARZEC
1. Analiza wykonania budżetów ZIK i ZBK za 2007r.
2. Zaopiniowanie materiałów sesyjnych.
3. Sprawy bieżące.

4. KWIECIEŃ
1. Analiza „Sprawozdania z wykonania budżetu miasta za 2007r.”
2. Głosowanie  wniosku  nad  udzieleniem  absolutorium  Burmistrza 

Miasta.
3. Zaopiniowanie  materiałów sesyjnych.
4. Sprawy bieżące.

5. MAJ
1. Realizacja budżetu miasta za I kwartał 2008r.
2. Zaopiniowanie materiałów sesyjnych.
3. Sprawy bieżące.

6. CZERWIEC
1. Omówienie finansowania z budżetu miasta aktualnie realizowanych 

przedsięwzięć  inwestycyjnych  oraz  kredyty.  Pozyskiwanie  środków 
zewnętrznych.

2. Zaopiniowanie materiałów sesyjnych.
3. Sprawy bieżące.

LIPIEC-
SIERPIEŃ

 przerwa wakacyjna

7. WRZESIEŃ
1. Wykonanie budżetu miasta za I półrocze 2008r.
2. Rozliczenie finansowania działalności klubów sportowych za 2007r. 
3. Dotacje  udzielone  stowarzyszeniom  funkcjonującym  na  terenie 

miasta, sposób realizacji i rozliczenia finansowe.
4. Zaopiniowanie materiałów sesyjnych.
5. Sprawy bieżące.

8. PAŹDZIERNIK 1. Przedstawienie  informacji  o  wielkości  zaciągniętych  kredytów  i 



stopnia ich wykorzystania na zadania wynikające z WPI – stan na 
30.09.2008 r.

2. Skutki  finansowe  wynikające  z  opłaty  adiacenckiej  i  opłaty 
planistycznej.

3. Zaopiniowanie materiałów sesyjnych.
4. Sprawy bieżące.

9. LISTOPAD 1. Analiza projektu Budżetu Miasta na 2009 r.
2. Wykonanie budżetu Miasta za III kwartały 2008r.
3. Zaopiniowanie materiałów sesyjnych.
4. Sprawy bieżące.

10. GRUDZIEŃ 1. Zaopiniowanie Budżetu Miasta na 2009r.
2. Zaopiniowanie materiałów sesyjnych.
3. Analiza wniosków Komisji i stopnia ich realizacji za 2008 rok.
4. Sprawy bieżące.

RAMOWY  PLAN  PRACY

KOMISJI ROZWOJU I POLITYKI PRZESTRZENNEJ

RADY   MIEJSKIEJ  W  CZELADZI

NA   2008   ROK

Lp. MIESIĄC TEMATYKA KOMISJI RADY MIEJSKIEJ
1 2 3

1. STYCZEŃ 1. Zaopiniowanie materiałów sesyjnych.
2. Sprawy bieżące.

2. LUTY 1. Zaopiniowanie materiałów sesyjnych.
2. Ocena realizacji wniosków Komisji za 2007 rok.
3. Sprawy bieżące.

3. MARZEC

1. Zaopiniowanie materiałów sesyjnych.
2. Omówienie informacji o przygotowaniu do realizacji zadań ze środków 

unijnych w rozbiciu na poszczególne programy.
3. Przedstawienie i omówienie stanu realizacji restrukturyzacji Zakładu 

Budżetowego ZIK oraz informacji dotyczącej ewentualnego 
przygotowania do restrukturycji ZBK.

4. Sprawy bieżące.



4. KWIECIEŃ
1. Zaopiniowanie materiałów sesyjnych.
2. Ocena realizacji prowadzonej w mieście „Akcji Zima” za sezon 2007/2008 

połączona z wiosennym objazdem Miasta.
3. Sprawy bieżące.

5. MAJ 1. Zaopiniowanie materiałów sesyjnych.
2. Sprawy bieżące.

6. CZERWIEC 1. Zaopiniowanie materiałów sesyjnych.
2. Ocena wykonania zadań inwestycyjnych w mieście za 5 miesięcy roku 

2008 oraz informacja dot. realizacji zadań przez ZIK Spółka.
3. Sprawy bieżące.

7. LIPIEC-
SIERPIEŃ

PRZERWA WAKACYJNA – rezerwa terminowa na omówienie ważnych dla 
miasta spraw, wynikłych w tym okresie. 

8. WRZESIEŃ 1. Zaopiniowanie materiałów sesyjnych.
2. Omówienie i wstępna  weryfikacja planu potrzeb na zadania inwestycyjne 

zaplanowane do realizacji na rok 2009.
3. Informacja dot. przebiegu realizacji opłat adiacenckich do 30.06.2008 r. 

oraz przedstawienie prognoz co do planowanego uzyskania efektów 
finansowych z ewentualnych opłat adiacenckich.

4. Sprawy bieżące.

9. PAŹDZIERNIK 1. Zaopiniowanie materiałów sesyjnych.
2. Przyjęcie informacji o przygotowaniu miasta do „Akcji Zima” sezon 

2008/2009.
3. Sprawy bieżące.

10. LISTOPAD 1. Zaopiniowanie materiałów sesyjnych.
2. Ocena wykonania zadań inwestycyjnych za 10 miesięcy 2008 z 

uwzględnieniem zadań z udziałem środków unijnych oraz zadań 
realizowanych przez ZIK Spółka.

3. Sprawy bieżące.

11. GRUDZIEŃ
1. Zaopiniowanie materiałów sesyjnych.
2. Omówienie projektu budżetu Miasta na rok 2009.
3. Przygotowanie planu pracy komisji na rok 2009.
4. Sprawy bieżące.

RAMOWY  PLAN  PRACY

KOMISJI EDUKACJI, KULTURY i SPORTU 

RADY   MIEJSKIEJ  W  CZELADZI

NA   2008  ROK

Lp. MIESIĄC TEMATYKA KOMISJI RADY MIEJSKIEJ



1 2 3

1. STYCZEŃ

1. Opiniowanie materiałów sesyjnych.
2. Przyjęcie planu pracy Komisji na 2008 r.
3. Sprawy różne.

2. LUTY
1. Stowarzyszenia w mieście- zakres działań, inicjatywy, plany rozwoju.
2. Objazd placówek kulturalnych na terenie miasta. 
3. Analiza współpracy z miastami partnerskimi. 
4. Opiniowanie materiałów sesyjnych.
5. Sprawy różne.

3. MARZEC

1. Stopień realizacji planów inwestycyjnych w mieście z zakresu edukacji,    kultury 
     i sportu na lata 2007-2010.
2. Opiniowanie materiałów sesyjnych.
3. Sprawy różne.

4. KWIECIEŃ
1.Funkcjonowanie placówek oświatowych w mieście- objazd placówek 
oświatowych.
2. Opiniowanie materiałów sesyjnych. 
3. Sprawy różne.

5. MAJ
1.Sport w mieście. Funkcjonowanie klubów sportowych oraz klas sportowych w   
    mieście.
2.Opiniowanie materiałów sesyjnych.
3. Sprawy różne

6. CZERWIEC
1. Działania gminy w zakresie ochrony zabytków- miejsca pamięci narodowej 
2  Akcja lato- plany, harmonogram imprez
3. Opiniowanie materiałów sesyjnych
4. Sprawy różne.

LIPIEC – 
SIERPIEŃ

przerwa wakacyjna

7. WRZESIEŃ
1  Funkcjonowanie świetlic szkolnych – podsumowanie całorocznej pracy r. szk.  
    2007/2008- Działalność świetlic środowiskowych na terenie Miasta.
2. Podsumowanie Akcji lato 
3. Dzień Edukacji Narodowej.
4. Opiniowanie materiałów sesyjnych 
5. Sprawy różne

8. PAŹDZIERNIK
1. Analiza działalności MOSiR.
2. Propozycje do budżetu miasta na rok 2009 w zakresie Edukacji, Kultury i Sportu
2. Opiniowanie materiałów sesyjnych. 
3. Sprawy różne.

9. LISTOPAD
1. Stopień realizacji zadań oraz inwestycji zatwierdzonych do wykonania w 2008 r. 
     w zakresie Edukacji, Kultury i Sportu
2. Opiniowanie materiałów sesyjnych. 
3. Sprawy różne

10. GRUDZIEŃ

1.Podsumowanie działalności edukacyjnej, kulturalnej i sportowej w mieście.   
Analiza realizacji wniosków Komisji za 2008 r.
2. Opiniowanie materiałów sesyjnych. Analiza projektu budżetu - wnioski. 
3. Sprawy różne



RAMOWY  PLAN  PRACY  

KOMISJI POLITYKI SPOŁECZNEJ, ZDROWIA I BEZPIECZEŃSTWA

RADY   MIEJSKIEJ  W  CZELADZI

NA   2008  ROK

Lp. MIESIĄC TEMATYKA KOMISJI RADY MIEJSKIEJ
1 2 3

1. STYCZEŃ
1. Przyjęcie  Planu Pracy Komisji na 2008 rok.
2. Zaopiniowanie materiałów sesyjnych.
3. Sprawy bieżące.

2. LUTY
1. Targowiska miejskie – aktualny stan, plany reorganizacji.
2. Zaopiniowanie materiałów sesyjnych.
3. Sprawy bieżące.

3. MARZEC
1. Stan bezpieczeństwa w mieście.
2. Zaopiniowanie materiałów sesyjnych.
3. Sprawy bieżące.

4. KWIECIEŃ
1. Aktualny stan ochrony zdrowia w mieście.
2. Zaopiniowanie materiałów sesyjnych.
3. Sprawy bieżące.

5. MAJ
1. Sytuacja  sanitarno  –  epidemiologiczna  i  weterynaryjna  w 

Czeladzi.
2. Zaopiniowanie materiałów sesyjnych.
3. Sprawy bieżące.

6. CZERWIEC
1. Współpraca   gminy  z  organizacjami  i  stowarzyszeniami 

zajmującymi się pomocą społeczną.
2. Zaopiniowanie materiałów sesyjnych.
3. Sprawy bieżące.

LIPIEC-SIERPIEŃ  przerwa wakacyjna

7. WRZESIEŃ
1. Opieka medyczna nad dziećmi i młodzieżą szkolną w systemie 

NFZ  –  higiena  szkolna,  opieka  lekarska,  stomatologiczna, 
szczepienia ochronne. Dożywianie dzieci.

2. Zaopiniowanie materiałów sesyjnych
3. Sprawy bieżące.

8. PAŹDZIERNIK
1. Działania gminy w zakresie mieszkań socjalnych.
2. Zaopiniowanie materiałów sesyjnych.
3. Sprawy bieżące.

9. LISTOPAD
1. Stan  środowiska  naturalnego.  Działania  proekologiczne. 

Segregacja odpadów.
2. Zaopiniowanie materiałów sesyjnych.
3. Sprawy bieżące.



10. GRUDZIEŃ
1. Omówienie projektu budżetu Miasta na 2009 r.
2. Zaopiniowanie materiałów sesyjnych.
3. Sprawy bieżące.

RAMOWY  PLAN  PRACY

KOMISJI REGULAMINOWO – INWENTARYZACYJNEJ

I ETYKI RADNYCH

RADY MIEJSKIEJ W CZELADZI

NA 2008  ROK

Lp. MIESIĄC TEMATYKA POSIEDZENIA KOMISJI
1 2 3

1. KWIECIEŃ 1. Zaopiniowanie „Sprawozdania z wykonania budżetu miasta za 2007 
rok”.

2.  Udzielenie absolutorium burmistrzowi miasta.
3. Sprawy bieżące Komisji. 

2. GRUDZIEŃ 1. Zaopiniowanie Budżetu Miasta Czeladź na rok 2009.
2. Przyjęcie planu pracy Komisji na 2009 rok.
1. Sprawy bieżące Komisji.

                                       

Przewodniczący Rady Miejskiej w Czeladzi
mgr Sławomir Święch

                                                                                                                  

                                                                              


	Uchwała   Nr XXXV/474/2008
	Rady Miejskiej w Czeladzi
	 z dnia  24 kwietnia 2008 r.
	Rada Miejska w Czeladzi
	RADY MIEJSKIEJ W CZELADZI


	NA 2008 ROK

	LUTY
	RADY MIEJSKIEJ W CZELADZI


	NA 2008  ROK


